[image: image1.emf]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 22.04.2022г
	                                    № 368

	г. Новокубанск

О досрочном прекращении Алексея Сергеевича Ипатова полномочий депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 25 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, на основании заявления Алексея Сергеевича Ипатова  от 11 апреля 2022 года, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Прекратить  полномочия депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от «Интернационального» пятимандатного избирательного округа № 7 Алексея Сергеевича Ипатова с 22.04.2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________П.В.Манаков

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
___________________Е.В. Головченко